
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren - Bezirksliga B (4er) Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Waldschwimmbad 7 12:2 67:31 59:33 436:343
2 TC Weiskirchen 7 11:3 69:29 62:32 450:319
3 SG Hainhausen II 7 8:6 55:43 49:40 400:323
4 TV Hausen 7 7:7 62:36 58:32 462:352
5 Bischofsheimer TV 7 7:7 44:54 44:50 353:421
6 TC Heusenstamm II 7 6:8 49:49 47:49 407:430
7 Isenburger TC 7 5:9 38:60 40:57 404:454
8 TC Froschhausen 7 0:14 8:90 12:78 234:504

Spielleiter
Manfred Schlums
Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Waldschwimmbad
Isenburger TC
Bischofsheimer TV
TC Froschhausen

SG Hainhausen II
TC Weiskirchen
TC Heusenstamm II
TV Hausen

9:5
2:12
9:5
0:14

So. 22.05.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

Bischofsheimer TV
TC Weiskirchen
TC Heusenstamm II
SG Hainhausen II

Isenburger TC
TC Waldschwimmbad
TC Froschhausen
TV Hausen

10:4
7:7
12:2
8:6

So. 29.05.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Weiskirchen
TC Waldschwimmbad
TC Froschhausen
TV Hausen

SG Hainhausen II
TC Heusenstamm II
Isenburger TC
Bischofsheimer TV

10:4
8:6
2:12
12:2

So. 05.06.2011 09:00
09:00
09:00

Isenburger TC
Bischofsheimer TV
TC Weiskirchen

TC Heusenstamm II
TC Waldschwimmbad
TV Hausen

2:12
0:14
7:7

So. 19.06.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Heusenstamm II
TC Froschhausen
TC Waldschwimmbad
SG Hainhausen II

TC Weiskirchen
Bischofsheimer TV
TV Hausen
Isenburger TC

7:7
0:14
10:4
12:2

So. 26.06.2011 09:00 SG Hainhausen II TC Froschhausen 12:2
So. 14.08.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heusenstamm II
TC Weiskirchen
TV Hausen
TC Waldschwimmbad

SG Hainhausen II
Bischofsheimer TV
Isenburger TC
TC Froschhausen

7:7
12:2
5:9
12:2

So. 21.08.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

Bischofsheimer TV
TC Froschhausen
TV Hausen
Isenburger TC

SG Hainhausen II
TC Weiskirchen
TC Heusenstamm II
TC Waldschwimmbad

7:7
0:14
14:0
7:7
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