

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren - Bezirksliga B (4er) Gr. 032

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Waldschwimmbad	7	12:2	67:31	59:33	436:343
2	TC Weiskirchen	7	11:3	69:29	62:32	450:319
3	SG Hainhausen II	7	8:6	55:43	49:40	400:323
4	TV Hausen	7	7:7	62:36	58:32	462:352
5	Bischofsheimer TV	7	7:7	44:54	44:50	353:421
6	TC Heusenstamm II	7	6:8	49:49	47:49	407:430
▼ 7	Isenburger TC	7	5:9	38:60	40:57	404:454
▼ 8	TC Froschhausen	7	0:14	8:90	12:78	234:504

Spielleiter

Manfred Schlums

Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 15.05.2011 09:00	TC Waldschwimmbad	SG Hainhausen II	9:5
09:00	Isenburger TC	TC Weiskirchen	2:12
09:00	Bischofsheimer TV	TC Heusenstamm II	9:5
09:00	TC Froschhausen	TV Hausen	0:14
So. 22.05.2011 09:00	Bischofsheimer TV	Isenburger TC	10:4
09:00	TC Weiskirchen	TC Waldschwimmbad	7:7
09:00	TC Heusenstamm II	TC Froschhausen	12:2
14:00	SG Hainhausen II	TV Hausen	8:6
So. 29.05.2011 09:00	TC Weiskirchen	SG Hainhausen II	10:4
09:00	TC Waldschwimmbad	TC Heusenstamm II	8:6
09:00	TC Froschhausen	Isenburger TC	2:12
14:00	TV Hausen	Bischofsheimer TV	12:2
So. 05.06.2011 09:00	Isenburger TC	TC Heusenstamm II	2:12
09:00	Bischofsheimer TV	TC Waldschwimmbad	0:14
09:00	TC Weiskirchen	TV Hausen	7:7
So. 19.06.2011 09:00	TC Heusenstamm II	TC Weiskirchen	7:7
09:00	TC Froschhausen	Bischofsheimer TV	0:14
09:00	TC Waldschwimmbad	TV Hausen	10:4
14:00	SG Hainhausen II	Isenburger TC	12:2
So. 26.06.2011 09:00	SG Hainhausen II	TC Froschhausen	12:2
So. 14.08.2011 09:00	TC Heusenstamm II	SG Hainhausen II	7:7
09:00	TC Weiskirchen	Bischofsheimer TV	12:2
09:00	TV Hausen	Isenburger TC	5:9
09:00	TC Waldschwimmbad	TC Froschhausen	12:2
So. 21.08.2011 09:00	Bischofsheimer TV	SG Hainhausen II	7:7
09:00	TC Froschhausen	TC Weiskirchen	0:14
09:00	TV Hausen	TC Heusenstamm II	14:0
14:00	Isenburger TC	TC Waldschwimmbad	7:7